

29	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Контрактная служба Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Работник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Планово-экономический отдел Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Отдел кадров Начальник отдела (кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Немедицинский персонал Специалист в области охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинский образовательный и организационно-методический отдел Начальник учебно-образовательного отдела ЦМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части и организационной ра-

боте

Шеробьева Е.Л.

(Ф.И.О.)

01.06.21

(дата)

31.05.2021

Сироткина О.В.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(дата)

(Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров

31.05.2021

Капитонова А.Л.

Главная медицинская сестра

(дата)

(Ф.И.О.)

Васильева А.В.

31.05.2021

Веснина Т.В.

Главный бухгалтер

(дата)

(Ф.И.О.)

Специалист в области охраны труда

31.05.2021

Алексеев И.А.

Начальник хозяйственно-технического отдела

(дата)

(Ф.И.О.)

Председатель первичной профсоюзной организации

01.06.21

Романова О.А.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(дата)

(Ф.И.О.)

Рублевская Марина Сергеевна

31.05.2021

(дата)

323

(дата)

(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)